
 
Všem rozhodčím požárního sportu. 
 
V letošním roce se u SH ČMS aktualizovaly odznaky 
odborností a odznaky kvalifikačních stupňů rozhodčích. 
Ústřední odborná rada hasičských soutěží proto nechala 
vyvzorovat odznak rozhodčí požárního sportu a rozhodčí 
instruktor požárního sportu.  
 
Odznak kvalifikace  Rozhodčí požárního sportu je zpoplatněn  
částkou 95,- Kč a bude distribuován na OSH dle požadavků 
OSH. Odznak může OSH předat pouze členu SH ČMS, který 
je držitelem kvalifikačního stupně ROZHODČÍ požárního 
sportu 
 
   
 
Odznak kvalifikace Rozhodčí instruktor  požárního sportu je 
zpoplatněn  částkou 95,- Kč a bude distribuován na OSH dle 
požadavků OSH. Odznak bude OSH zaslán pouze na základě 
jmenovitého seznamu držitelů kvalifikace, který bude 
v Kanceláři SH ČMS zkontrolován.  
 
 
 
Objednávky přijímá Kancelář SH ČMS na adrese  Římská 45, 
121 07 Praha 2 nebo na e-mail:  hladikova@dh.cz  od 1. 11. 
2013    
 
 
                                                  
                                                  Ing. Jan Aulický 
    Ředitel Kanceláře SH ČMS 

                                                                                                             

 

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 
Kancelář sdružení Římská 45, 121 07 Praha 2 

 
  
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


